CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Ofício n° 131/2021 — GVMM
Toledo, 22 de novembro de 2021.

Ao Excelentíssimo
LUIS ADALBERTO BETO LUNITTI PAGNUSSATT
Poder Executivo
Prefeito - Toledo — Paraná.

Assunto: Solicitação de informações referentes ao Projeto de Lei n° 165, de 2021.

Excelentíssimo Prefeito,

Em face da tramitação do Projeto de Lei n° 165, de 2021, de autoria do
Poder Executivo, que "Dispõe sobre o Sistema Único de Assistência Social no
Município 	de 	Toledo". 	(Link 	do 	Projeto 	de 	Lei:
https://sapl.toledo.pr.leg.br/materia/14684),  solicita a Vossa Excelência, para que seja
encaminhado, por meio de mensagem aditiva, respostas aos pontos controvertidos
suscitados pelo parecer jurídico de n° 258.2021, realizado pela assessoria jurídica
desta Casa de Leis, para maiores esclarecimentos.

Sem mais para o momento, renovo-lhe elevados votos de estima e
consideração.

Respeitosamente,

MA CEL
CPF 04

Presidente da Comiss

ES
.425.969-02
o de Legislação e Redação

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
.toledo.prleg.br

Muni ctiDto de Toledo

Protocolo

Processo: 47775 / 2021

Req: MARCELO DOUGLAS MARQUES

Asssunto: Solicjtacaa Gabinete do
Prefeito - Versao: 2

Data: 22/11/2021 as 14: 15

Acompanhe o seu Protodblo pela
internet no endereco
www. toledo. pr. gov. br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 37552A9E40BC3704800DCBAE31ED4FEA CODIGO DO DOCUMENTO: 037670
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 165/2021
AUTORIA: Poder Executivo